



YENİ YATIRIMCI İLİŐKİLERİ DERNEĐİ

FAALİYET RAPORU 2011-2012



İçindekiler

- 1 Vizyon - Misyon
- 2 Stratejik Hedefler
- 3 Yönetim Kurulu Mesajı
- 8 Üyelik
- 8 Çalışma Grupları
- 9 Sertifika Programları
- 10 Resmi Kurumlarla İlişkiler, İşbirlikleri ve Toplantılar
- 12 Mevzuat Çalışmaları
- 13 Seminerler
- 14 Çalıştay ve Bilgilendirme Toplantıları
- 16 Ekonomi Sohbetleri
- 17 TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012
- 19 Uluslararası İşbirlikleri
- 20 Yayınlar
- 22 E-Bülten
- 22 İnternet Sitesi
- 22 Medya İlişkileri
- 27 Denetim Kurulu Raporu
- 28 Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği - Bilanço Tablosu
- 29 Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği - Gelir Tablosu
- 30 Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği İktisadi İşletmesi - Bilanço Tablosu
- 31 Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği İktisadi İşletmesi - Gelir Tablosu
- 32 Üyelerimiz



Vizyon

TÜYİD - Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneđi, Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur.

Misyon

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir.



Stratejik Hedefler

- Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına taşımak ve bu uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak,
- Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü iletişimin en etkin ve verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve meslek grubunu temsil etmek,
- Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği artırmak,
- Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın yararlanabileceği kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve araştırmaları biraraya getiren zengin bir kaynakça oluşturmak ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize taşımak,
- Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine katkıda bulunmak ve etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi paylaşım platformu oluşturmaktır.

Yönetim Kurulu Mesajı

Değerli Üyelerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız,

TÜYİD - Yeni Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak üç yılı aşkın bir süredir Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaştırmak için çalışmaktayız.

TÜYİD Yönetim Kurulu üyeleri olarak derneğimizin misyonu olan “piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmayı ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını” destekliyoruz.

Hedeflerimizi ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına taşımak ve bu uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak olarak belirledik. Hedeflerimize ulaşmak için, “Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü iletişimin en etkin ve verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve meslek grubunu temsil etmek”, “Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği artırmak”, “Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın yararlanabileceği kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve araştırmaları biraraya getiren zengin bir kaynakça oluşturmak ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize taşımak”, “Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine katkıda bulunmak ve etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi paylaşım platformu oluşturmak” konularında sorumluluk üstlendik. Yeni hedeflerimiz doğrultusunda çabalarımızı heyecan içinde sürdürmekteyiz.

Bu süreçte, üyelerimiz ile iletişim ağını güçlü tutarak, uluslararası bilgi ve deneyimlerinden azami ölçüde faydalanmaya özen gösteriyoruz. Çalışma Grupları ve üye toplantıları gibi iletişim kanallarımızı geliştirerek bu bağın daha da güçlenmesini hedefliyoruz.

Üyelerimiz için bilgi birikimi ve alışverişi imkanı oluşturmak adına en önemli platform olarak gördüğümüz çalışma gruplarımıza, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini daha iyi karşılayabilmek adına, bir yenisini daha ilave ederek Etkinlik Çalışma Grubu’nu kurduk. Böylece, Mevzuat Çalışma Grubu, Yayın ve Araştırma Çalışma Grubu, Eğitim Çalışma Grubu ve Etkinlik Çalışma Grubu ile birlikte çalışmalarımızı aktif olarak sürdürüyoruz.

Aynı şekilde, 2011 ve 2012 yıllarında gerek Yönetim Kurulu olarak gerekse Çalışma Gruplarımızın faaliyetleri kapsamında ilgili tüm resmi kurum ve kuruluşlarla kurduğumuz yakın temaslar sayesinde, TÜYİD’in görüş ve önerilerine büyük önem verildiği ve bizlerden proaktif olarak sorun ve çözüm önerilerimizin beklendiğini gözlemledik. Bu çerçevede, sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi paylaşabildiğimiz çok değerli fırsatlar yakalayabildiğimizi düşünüyoruz.



Dünya standartlarına taşımak ve tabana yayılmasını sağlamak...



Gelişime katkıda
bulunmak ve
mükemmelliği
yakalamak...

Yayınlanan pek çok mevzuat ve uygulama değişiklikleri Mevzuat Çalışma Grubumuz üyelerince değerlendirildi. Değerlendirmeler sonucunda Yönetim Kurulu olarak bizler de Çalışma Gruplarımız tarafından oluşturulan görüşlerimizin iletişimini ilgili otoritelerle yaptığımız resmi yazışmalar neticesinde etkin bir şekilde gerçekleştirdik. Bizzat bu çalışmalara katkıda bulunan üyelerimize özellikle teşekkür ediyoruz. Üyelerimizin bu çalışmalara aktif katılımı, ortak sorunlarımız konusunda ortak çözüm önerileri geliştirilmesini ve Derneğimizin resmi kurumlar nezdinde de daha güçlü temsilini sağlamaktadır.

Kamuoyundaki önemli gündem maddeleriyle ilgili yetkililer ve uzmanlar aracılığı ile üyelerimize yönelik çeşitli bilgilendirme toplantıları düzenledik. Derneğimizin 2011 yılında Bahçeşehir Üniversitesi işbirliğiyle, ülkemizdeki Yatırımcı İlişkileri Departmanlarının uluslararası bilgi birikimine sahip olmalarına destek vermek için gerçekleştirdiği faaliyetlerin en önemlilerinden biri, "Yatırımcı İlişkileri Sertifikasyon Eğitim Programı"dır. 7 Mayıs-26 Haziran tarihleri arasında yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz ve katılımcıların birçok konuda yoğun bir eğitim programına tabi oldukları sertifika programı dahilinde eğitimler, Derneğimize üye şirketlerin yatırımcı ilişkileri bölümlerinin uzmanları, İMKB, SPK, MKK ve Deloitte Türkiye'den uzmanlar ile Bahçeşehir Üniversitesi'nden öğretim görevlileri oldu.

2012 yılında yeni Türk Ticaret Kanunu için bilgilendirme toplantıları dizisini gerçekleştirdik. Üyelerimiz, konunun uzmanı akademisyenler aracılığı ile yeni kanunun getirdiklerini öğrenme fırsatı buldular. Üyeler açısından ortak önemli değişiklikler, önem taşıyan ikincil düzenlemeler ve netleştirme ihtiyacı olduğu düşünülen alt başlıklar üzerinden görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı dizimizi, Nisan, Mayıs, Temmuz aylarında 4 oturum olarak gerçekleştirdik. Mart 2012 tarihinde düzenlediğimiz "Presentation Skills Professional English for Individuals Investor Relations" semineri çok yoğun ilgi gördü ve Nisan ayı içinde tekrarını gerçekleştirdik. Yine Nisan ayı içinde Şirket Değerleme Semineri'ni gerçekleştirdik ve yine yoğun bir ilgi ile Eylül ayında tekrarladık.

2011 ve 2012 yıllarında SPK, SPMPD ve MKK işbirlikleriyle yatırımcı ilişkileri profesyonellerini doğrudan ilgilendiren farklı konularda çok sayıda çalıştay düzenledik. 2011 yılında Şubat, Ağustos, Eylül, Kasım ve Aralık aylarında, "Piyasa bozucu işlemlere karşı SPK tedbirleri ve şirketlerden beklentiler, "A New Dimension: 'Debt Investor Relations' The Way Forward After the International Financial Crisis", "Seri IV No: 52 sayılı Tebliğ ile yapılan değişiklikler", "Seri IV 54 No'lu Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ", yatırımcı seferberliği kapsamında

“Yatırımcının Bilgilendirilmesi” konularında, Nisan, Ekim ve Kasım aylarında da farklı paydaşlarımızla yaptığımız işbirlikleriyle “Ara dönem faaliyet raporları” ve “Online faaliyet raporları” konularında çalıştaylar düzenlendi. Aynı şekilde, 2012 yılında da SPK ile gerçekleştirdiğimiz işbirliği neticesinde 2 gün süren “Seri: IV, No:57 sayılı Tebliğ ile değişik Seri: IV, No:56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve uygulanmasına ilişkin Tebliğ”, iki ayrı tarihte de MKK işbirliğiyle “Payları İMKB’de işlem gören ortaklıkların Elektronik Genel Kurul” konulu ve Tayburn, İndeks İletişim ve Finar Kurumsal işbirlikleriyle “Faaliyet Raporlarında Son Trendler”, “İMKB 100, FTSE’e karşı: Faaliyet Raporlarında Farklı Yaklaşımlar”, “Başarılı Faaliyet Raporu Hazırlamanın Püf Noktaları; Yatırımcı İlişkilerinin İletişimle İmtihanı” konularında çalıştaylar düzenledik.

Yine paydaşlarımızla yaptığımız işbirlikleri neticesinde 2011 yılının Mart ve Haziran aylarında “Unlocking New Pools of Investment - Tools and Techniques for Diversifying Your Investor Base” ve “Investor Relations Day” konularında, 2012 yılının Nisan ayında da “Targeting and Engaging with Investors in New Markets” konusunda seminerler düzenleyerek, sektör profesyonellerinin bilgi paylaşımında bulunmasına destek verdik.

2011 ve 2012 yıllarında Derneğimiz, üyelerine, ekonomist ve uzmanlar aracılığıyla Türkiye ve Dünya gündemindeki konuları tartışma fırsatı sundu. 2011 yılının Mart, Nisan, Mayıs, Kasım ve Aralık aylarında “Global Gelişmelerin Kur ve Parite Üzerindeki Etkileri ve Önümüzdeki Döneme İlişkin Beklentiler”, “Emerging Markets Update with Perspective on Turkish Corporates”, “MEA, Interest Towards Turkey, Preferences, Expectations, Strategies”, “Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler Işığında Türkiye Ekonomisinin Görünümü”, “Mali Piyasaları, Borçlanma Koşullarını, Kurumların Kriz Ortamında İzledikleri Farklı Stratejiler” konularında, 2012 yılının Şubat ayında da “AB Krizi ve Dünya Ekonomisinin Durumu, Türkiye Ekonomisinin Görünümü ve 2012 Yılında Yatırım Araçları Konularında Uzman Görüşleri” konularında ekonomi sohbetleri gerçekleştirdik.

2012 yılında gerçekleştirdiğimiz bir diğer önemli faaliyet de Derneğimizin, MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu ile birlikte Borsa Trendleri Raporu’nu hazırlayıp yayınlamasıdır. Rapor, İMKB ile ilgili Halka Arz Seferberliği ile birlikte halka açılma, halka açılan şirketlerin piyasa değerleri ve halka açıklık oranlarını, endeks performanslarını, işlem hacimlerini ve yerli-yabancı işlem hacimlerini birarada ortaya koyan analizler içermektedir. Tüm piyasa oyuncuları ve takipçileri açısından faydalı olacağını düşündüğümüz bu Raporları bundan sonra da her 3 ayda bir yayınlamaya devam edeceğiz. Bu raporun tanıtılması ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla Ekim 2012 tarihinde düzenlediğimiz basın toplantısı ile bu konuda önemli bir algı yaratmayı başardık.



Doğru bilgiyi
paylaşmak ve etkin
iletişime katkıda
bulunmak...



Öncü olmak
ve sermaye
piyasalarının
gelişiminde
rol almak...

2012 yılında düzenlediğimiz en önemli etkinliklerimizden biri de "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012" oldu. Çok yoğun bir ilgi ile 100'ün üzerinde yatırımcı ilişkileri profesyonelinin katıldığı zirvemizde yerli ve yabancı uzman konuşmacılar bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Katılımcılar, yatırımcı ilişkilerinin güncel sorularına cevap buldular. TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar'ın yaptığı Zirve konuşması ile başlayan " TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012 ", gün boyu süren panellerin ardından İMKB Başkanı Dr. M. İbrahim Turhan'ın konuşma yaptığı Zirve Kokteyli ile sona erdi.

Yurtiçinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin dışında, GIRN (Global IR Network)'e üyeliğimiz gibi kurduğumuz uluslararası işbirlikleri ve bağlantılar ile yatırımcı ilişkileri konularını uluslararası arenada da takip etme imkanı bulduk. Bu durum, üyelerimize uluslararası alanda bazı imkanlar tanımamıza da olanak sağladı. Bunlardan biri de, 14-16 Kasım 2012 tarihleri arasında Amerika yatırımcı ilişkileri otoritesi NIRI - National Investor Relations Institute'un New York'da düzenlediği "Global IR Practises 2012" toplantısına belirli sayıda dernek üyemizin ücretsiz olarak katılmalarını organize etmemiz oldu.

Derneğimizin kurulduğu yıldan bu yana düzenli olarak yayınladığımız Hissedar dergimiz, üyelerimize ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerine hem faaliyetlerimiz hakkında daha fazla bilgi aktarmak hem de doğru bilgilerin hedefine ulaşmasını sağlamak amacıyla içerik ve format olarak yeniden düzenlendi. Geçmiş dönemde Fortune dergisi ile çok geniş bir yelpazeye ulaşmasını sağladığımız dergimizi, yeni yılda da kendi dağıtım kanallarımızla hem içerik hem de format olarak yenilenmiş olarak yayınlamaya devam edeceğiz.

Kitaplarımız, misyonumuz doğrultusunda çıkardığımız önemli yayınlar olarak Dergimizin yanında yer aldı. Geçmiş dönemlerde yayınlanan Nusret Orhun Köstem, Haluk Özdemir ve TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar'ın birlikte yazdıkları "Sermaye Piyasalarına Açılan Pencere" isimli kitabımız "Halka Arz Seferberliği İstanbul Zirvesi" kapsamında 500'ün üzerinde katılımcıya dağıtıldı. Yoğun talep ile karşılanan yayın Türkiye'nin önemli üniversite kütüphaneleri ile de paylaşılarak yerini aldı.

Aynı zamanda, TÜYİD Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak yayınlanmasına destek verdiğimiz ve SPK Daire Başkanı Sn. Ethem Sancak tarafından kaleme alınan "Bireysel Yatırım ve Tasarrufları Koruma Rehberi" isimli kitap yayınlandı. Kitap, temel yatırım yapma kuralları, uzman tavsiyeleri, yatırım türleri vb. detaylarla yatırımın her aşamasında yatırımcılara ışık tutan ve yatırımcıları potansiyel hatalardan korumayı amaçlayan önemli bir kılavuz niteliğindedir.

Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız;

Geçtiğimiz yıllar uluslararası dalgalanmaların ve bunların sonucu alınan sıkılaştırma tedbirleriyle sermaye hareketlerinin zorlaştığı, hatta belirsizlikler taşıyan bir dönem oldu. Önümüzdeki süreçte İstanbul'un bir finans merkezi olması yönünde rekabet gücünün artırılmasına yönelik ülkemize rekabet avantajı kazandırabilecek, iç piyasayı canlı tutacak ve borsamızın derinleşmesine destek verecek önlemlerin bir vizyon çerçevesinde uygulanacağı beklentisi içerisindeyiz.

Vizyon ve misyonumuza uygun olarak Türkiye'de sermaye piyasalarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalarla ilgili konuları takip etmeye, çözüm önerilerimizle bu süreçlere katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Yapmış olduğumuz çalışmalara gösterdiğiniz katılım ve verdiğiniz destek için teşekkür eder, çalışmalarımızı kararlılık ve heyecan ile yürütmeye devam edeceğimizi belirtiriz.

Saygılarımızla,

TÜYİD Yönetim Kurulu

Funda Güngör Akpınar

Yönetim Kurulu Başkanı

Özge Bulut Maraşlı

Yönetim Kurulu Üyesi Sayman

Murat Eryürekli

Yönetim Kurulu Üyesi

Cem Karakaş

Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Raif Ünüvar

Yönetim Kurulu Üyesi

Ali Uğur Saydam

Yönetim Kurulu Üyesi

Abdullah Orkun Kaya

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Nihat Narin

Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Hurşit Zorlu

Yönetim Kurulu Üyesi

Aziz Murat Uluğ

Yönetim Kurulu Üyesi

Hale Tunaboylu

Yönetim Kurulu Üyesi





Üyelik

TÜYİD, 2012 yıl sonu itibariyle 54 Kurumsal, 33 Bireysel Üye sayısına ulaşmıştır. Bireysel Üyelerimizin yüzde 39'unu kadınlar oluşturmaktadır. Üyelerimizin tamamı ülkemizin saygın kurumlarında üst düzey yönetici olarak görevlerine devam etmektedir.

Çalışma Grupları

Dernek faaliyetlerimizin daha aktif ve etkin olmasını sağlamak amacı ile dernek bünyesi içinde dernek üyelerimizin başkanlıklarında 4 farklı çalışma grubu aktif olarak çalışmaktadır. Bu gruplar şu şekildedir;

Eğitim Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini desteklemek misyonuna uygun olarak, eğitim faaliyetlerine yön verir, ulusal ve uluslararası kurumlarla ve sivil toplum kuruluşları ile işbirlikleri kurar. Dernek bünyesinde sertifika programları, seminer ve kurslar düzenlenmesi, eğitim içerikleri ile dernek konuşmacı ve eğitmen veri tabanının oluşturulması gibi eğitsel faaliyetleri planlayıp yönlendirmektedir.

Yayın ve Araştırma Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve şirketler nezdinde bilinirliğini arttırmak ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini desteklemek amaçları doğrultusunda, dernek internet sitesi üzerinden ve basılı olarak süreli ve süresiz yayınların içerik yönetimini hazırlar, planlar ve yönlendirir. Anket ve araştırma çalışmaları hazırlayıp yayınlamaktadır.

Mevzuat Çalışma Grubu: Ulusal ve uluslararası mevzuatı takip eder, gelişmeleri dernek üyeleri ile paylaşır. Düzenleyici kuruluşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi, pay sahipleri ve yatırımcı ilişkileri düzenlemeleri konusunda etkin bir rol oynayarak mevcut sorunları belirlemek ve görüşler oluşturmak amacıyla faaliyet göstermektedir.

Etkinlik Çalışma Grubu: Derneğin yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini desteklemek amacıyla planlanan organizasyonlarının ve çeşitli aktivitelerinin gerçekleştirilmesi amacıyla 2012 yılında kuruldu. "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012"nin düzenlenmesi bu Grup tarafından gerçekleştirildi.

Sertifika Programları

Şirketlerin yatırımcı ilişkileri bölümlerinin uluslararası uygulamalara uygun bir birikime sahip olmalarına destek vermek için gerçekleştirilen faaliyetlerimizin en önemlilerinden biri olarak sertifika programları düzenlendi.

Mayıs-Haziran 2011 döneminde Yatırımcı İlişkileri Sertifikasyon Eğitim Programı, Bahçeşehir Üniversitesi işbirliğiyle 7 Mayıs-26 Haziran tarihleri arasında 12 yatırımcı ilişkileri profesyonelinin katılımıyla gerçekleştirildi. Sertifika Programı dahilinde katılımcılar, sermaye piyasaları ve fon sağlama, sermaye piyasası mevzuatı ve kurumsal yönetim, sermaye piyasası kanunu, yönetmelik, tebliğler ve ilke kararları hakkında genel bilgiler, Türkiye’de halka açılma ve İMKB’de işlem görme, halka açık şirketlerin diğer yükümlülükleri, halka açık şirketler açısından kurumsal yönetim uygulamaları, yatırımcı ilişkileri için sermaye piyasasında vergilendirme, teori ve uygulama olarak mali tablo analizi ve değerlendirme, makro ekonomik verilerin yorumlanması ve son trendler, yatırımcı ilişkileri konularında detaylı bir eğitim programına tabi oldular. Sertifika programı dahilinde yer alan konuları işleyen eğitmenler, derneğimize üye şirketlerin yatırımcı ilişkileri bölümlerinin uzmanları, İMKB, SPK, MKK ve Deloitte Türkiye’den uzmanlar ile Bahçeşehir Üniversitesinden öğretim görevlileridir.

Programın sonunda, katılımcılara sertifikalarını vermek üzere 21 Eylül 2011 tarihinde bir kokteyl organize edildi. Kokteylde, programda ders veren Sayın Deniz Gökçe’nin güncel ekonomi ile ilgili görüşlerini ilettiği konuşmasının ardından sertifikalar sahiplerine iletildi.





Resmi Kurumlarla İlişkiler, İşbirlikleri ve Toplantılar

Derneğimiz, halka açık şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü görevi görerek mevzuatın uygulanması esnasında karşılıklı fayda sağlayabilmeyi hedeflemektedir. Bu konuyla ilgili olarak gerçekleştirdiği faaliyetler şu şekildedir;

- 14 Aralık 2011 - İMKB tarafından düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD üyesi ve Eğitim Çalışma Grubu Eşbaşkanı Dr. Haluk Yüklü'nün eğitmenliğinde, Borsa'da işlem gören şirketlerin personeline yönelik "Yatırımcı İlişkileri" konulu eğitim verildi.
- 21 Aralık 2011 - İMKB ve Anadolu Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen panelde, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar konuşmacı olarak katılarak "Yatırımcının Bilgilendirilmesi" konusunda konuşma yaptı.
- 23-24 Şubat 2012 - Tebliği hazırlayan Çalışma Grubu Başkanı ve SPK Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Grup Başkanı Hale Oruç'un konuşmacı olarak katıldığı "Seri: IV, No: 57 sayılı Tebliğ" ile "Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" konulu iki çalıştay düzenlendi.
- 10 Şubat 2012 - Merkezi Kayıt Kuruluşu Genel Müdür Yardımcısı Ümit Yayla'nın konuşmacı olarak katıldığı "Payları İMKB'de işlem gören ortaklıkların Elektronik Genel Kurul Toplantısı" konulu bir çalıştay düzenlendi.
- 22 Şubat 2012 - Merkezi Kayıt Kuruluşu Genel Müdür Yardımcısı Ümit Yayla'nın konuşmacı olarak katıldığı "Payları İMKB'de işlem gören ortaklıkların Elektronik Genel Kurul Toplantısı" konulu ikinci bir çalıştay gerçekleştirildi.

- 29 Haziran 2012 - İMKB tarafından düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD üyesi ve Eğitim Çalışma Grubu Eşbaşkanı İrem Çalışkan Dursun'un eğitimliğinde, Borsa'da işlem gören şirketlerin personeline yönelik "Yatırımcı İlişkileri" konulu eğitim verildi.
- Haziran 2012 - TÜYİD Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği ve MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu işbirliğiyle Borsa Trendleri Raporu yayınlanmaya başladı. Bu rapor her 3 ayda bir yayınlanmaya devam edecektir. Rapora ve İngilizcesine TÜYİD web sitesinden ulaşmak mümkündür.
- 13 Temmuz 2012 - TÜYİD Yönetim Kurulu adına Başkan Yardımcısı Abdullah Orkun Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Narin ile Genel Sekreter'in katılımı ile İMKB Başkanı Sayın M. İbrahim Turhan'a bir nezaket ziyareti gerçekleştirildi ve önümüzdeki dönem işbirliği olanakları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.
- 29 Eylül 2012 - İMKB tarafından düzenlenen, "Türk sermaye piyasasının gelişimi ve İstanbul'un finans merkezi olması stratejisinde etkinliğin ve sinerjinin en üst seviyeye taşınması" konulu arama toplantısına, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Özge Bulut Maraşlı tarafından Derneğimiz adına katılındı.
- 26 Aralık 2012 - İMKB tarafından düzenlenen eğitim programı kapsamında, TÜYİD üyesi ve Eğitim Çalışma Grubu Eşbaşkanı Dr. Haluk Yükler'in eğitimliğinde, Borsa'da işlem gören şirketlerin personeline yönelik "Yatırımcı İlişkileri" konulu eğitim verildi.





Mevzuat Çalışmaları

Derneğimiz, halka açık şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü görevi görerek mevzuatın yapılması esnasında ve sonrasında karşılıklı fayda sağlayabilmek için birçok görüş bildirmiştir. Bazıları şöyledir;

- MKK'nın 19 Ocak 2011 tarihli yazısına cevaben Genel Kurullara Elektronik Ortamda Katılma konusunda açıklama yapılması beklenen hususlar (TTK Madde 1527: Elektronik Ortamda Kurullar) konusunda görüş yazısı.
- Kurumsal Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri e-Yönet sisteminin geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla, Dernek üyelerimizin "Yatırımcının bilgilendirilmesi ve Yatırımcıya İlişkin Raporlar" hususunda bildirimde bulunduğu, ortak bir çalışmanın ürünü olarak ortaya çıkan görüş yazısı.
- 11 Ekim 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Seri: IV, No: 54 Tebliği ile bankalar hariç İMKB 30 Endeksindeki şirketler için uyulması zorunlu hale getirilen Kurumsal Yönetim İlkelerine ilişkin görüş yazısı.
- SPK tarafından kamuoyunun görüşüne açılan Yeni Sermaye Piyasası Kanunu Tasarısı Taslağı ile ilgili Dernek üyelerimiz arasında gerçekleştirilen değerlendirme neticesinde ortaya çıkan görüş yazısı.
- 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik" ile mevcut Sermaye Piyasası Kurulu uygulamaları arasındaki farklarla ilgili T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'ne ve Sermaye Piyasası Kurulu'na yollanan görüş yazıları.

Seminerler

Derneğimiz, düzenlediği diğer organizasyonların yanında etkin işbirlikleri gerçekleştirerek Yatırımcı İlişkileri Departmanlarına maksimum fayda sağlamak için birçok seminerin düzenlenmesine işbirliği ve destek sağladı. Bunlardan bazıları şu şekildedir;

- 15 Mart 2011 - İMKB ve BNY Mellon işbirliğiyle, Coca-Cola İçecek A.Ş.'den Nusret Orhun Köstem, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'den Nihat Narin, IR Society'den Keith Russel, Thomson Reuters'dan James Tickner ve Makinson Cowell'dan Peter Kirkow'un konuşmacı olarak katıldıkları "Unlocking New Pools of Investment - Tools and Techniques for Diversifying Your Investor Base" konulu yatırımcı ilişkileri semineri düzenlendi.
- 24 Ağustos 2011 -BNY Mellon işbirliğiyle ve BNY Mellon'dan Giambattista Atzeni'nin konuşmacı olarak katıldığı "A New Dimension: "Debt Investor Relations" The Way Forward after the International Financial Crisis" konulu seminer düzenlendi.
- 25 Nisan 2012 - İMKB ve BNY Mellon işbirliğiyle ve BNY Mellon'dan Tony Tooma ve Michael Chojnacki, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar, Coca-Cola İçecek A.Ş.'den Nusret Orhun Köstem, Thomson Reuters'dan James Tickner ve İş Portföy Yönetimi'nden Mehmet Bayraktar'ın konuşmacı olarak katıldıkları, "Targeting and Engaging with Investors in New Markets" konulu seminer düzenlendi.





Çalıştay ve Bilgilendirme Toplantıları

Derneğin çalışma misyonlarından biri olan Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin mesleki gelişimini desteklemek için bir çok eğitim ve çalıştay düzenlendi. Bu organizasyonlar, Eğitim Çalışma Grubu tarafından titizlikle belirlenip, konularında uzman kişilerce, bu eğitim ve çalıştaylardan faydalanmak isteyen profesyonellere sunuldu. Bunlardan bazıları şu şekildedir;

- 21 Şubat 2011 -SPMPD (Sermaye Piyasası Meslek Personeli Derneği) işbirliğiyle ve SPK Gözetim ve Denetim Dairesi Başkanı Ethem Sancak'ın konuşmacı olarak katıldığı "Piyasa bozucu işlemlere karşı SPK tedbirleri ve şirketlerden beklentiler" konulu çalıştay düzenlendi.
- 26 Nisan 2011 -SPMPD işbirliğiyle ve SPK Uzmanı Uğur Saçmacıoğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı "Ara Dönem Faaliyet Raporları - Beklentiler ve Sorunlar" konulu çalıştay düzenlendi.
- 8 Eylül 2011 -SPMPD işbirliğiyle ve SPK Uzmanı Ayça Sandıkçioğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı "Seri IV No: 52 sayılı Tebliğ ile yapılan değişiklikler" konulu çalıştay düzenlendi.
- 26 Ekim 2011 -İndeks İletişim işbirliğiyle ve CEO Yaprak Özer'in konuşmacı olarak katıldığı "İletişim Aracı Olarak Faaliyet Raporları" konulu bir çalıştay düzenlendi.
- 15 Kasım 2011 - "Seri IV 54 No'lu Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" konulu çalıştay düzenlendi.
- 17 Kasım 2011 -Finar Kurumsal işbirliğiyle ve Ajans Başkanı Baki Kara'nın konuşmacı olarak katıldığı "Dünya Çapında Ses Getirecek Faaliyet Raporu Yapmanın "7 Püf"ü" konulu çalıştay düzenlendi.
- 17 Kasım 2011 - Finar Kurumsal işbirliğiyle ve yöneticisi Dilek Ünver'in konuşmacı olarak katıldığı "İMKB 100, FTSE'e karşı: Faaliyet Raporlarında Son Trendler ve Yeni Yaklaşımlar" konulu çalıştay düzenlendi.

- 30 Kasım 2011 - İndeks İletişim işbirliğiyle ve CEO Yaprak Özer'in konuşmacı olarak katıldığı "Online Faaliyet Raporları" konulu çalıştay düzenlendi.
- 16-17 Mart 2012 - Raj Kumar'ın eğitmeni olarak katıldığı "Presentation Skills Professional English for Individuals Investor Relations" konulu 2 günlük eğitim düzenlendi.
- 13-14 Nisan 2012 - Raj Kumar'ın eğitmeni olarak katıldığı "Presentation Skills Professional English for Individuals Investor Relations" konulu 2 günlük ikinci bir eğitim daha düzenlendi.
- 13 Nisan 2012 - İş Yatırım Kurumsal Finansman Müdürü Mete Gorbon'un eğitmeni olarak katıldığı "Şirket Değerleme" eğitimi düzenlendi.
- 17 Nisan 2012, 14 Mayıs 2012, 28 Mayıs 2012 - Prof. Dr. Veliye Yanlı'nın eğitmeni olarak katıldığı "Yeni Türk Ticaret Kanunu ve Uygulama Kanunu (Anonim Şirketler ve Şirketler Topluluğu)" konulu eğitimin 1., 2. ve 3. oturumları düzenlendi.
- 24 Temmuz 2012 - Doç. Dr. Gül Okutan Nilsson'un eğitmeni olarak katıldığı "Yeni Türk Ticaret Kanunu ve Uygulama Kanunu (Anonim Şirketler ve Şirketler Topluluğu)" konulu eğitimin 4. oturumu düzenlendi.
- 5 Ekim 2012 - İş Yatırım Kurumsal Finansman Müdürü Mete Gorbon'un eğitmeni olarak katıldığı "Şirket Değerleme" eğitimi düzenlendi.
- 21 Kasım 2012 - Tayburn işbirliğiyle ve Müşteri İlişkileri Direktörü Ediz Usman, Kreatif Direktör Altuğ Atık ve CEO Ronaldo Manosa'nın konuşmacı olarak katıldıkları "Faaliyet Raporlarında Son Trendler" konulu çalıştay düzenlendi.
- 29 Kasım 2012 - Finar Kurumsal işbirliğiyle ve Ajans Başkanı Baki Kara'nın konuşmacı olarak katıldığı "İMKB 100, FTSE'e karşı: Faaliyet Raporlarında Farklı Yaklaşımlar" konulu çalıştay düzenlendi.
- 5 Aralık 2012 - İndeks İletişim işbirliğiyle ve CEO Yaprak Özer'in konuşmacı olarak katıldığı "Başarılı Faaliyet Raporu Hazırlamanın Püf Noktaları; Yatırımcı İlişkilerinin İletişimle İmtihani" konulu çalıştay düzenlendi.





Ekonomi Sohbetleri

Derneğimiz, ekonomistler ve uzmanlar aracılığıyla Türkiye ve Dünya gündemindeki konuları tartışma fırsatı sunmakta, bu şekilde üyelerine güncel bilgi aktarımı sağlamaktadır.

- 29 Mart 2011 - Simon Derrick ve Richard Gill'in konuşmacı olarak katıldıkları "Global Gelişmelerin Kur ve Parite Üzerindeki Etkileri ve Önümüzdeki Döneme İlişkin Beklentiler" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.
- 20 Nisan 2011 - Fitch Ratings Gelişmekte Olan Ülke Şirketleri Bölüm Başkanı Raymond Hill ve Gelişmekte Olan Piyasalar, İş Geliştirme ve İlişki Yönetimi Kıdemli Direktörü Antony Smith'in konuşmacı olarak katıldıkları "Emerging Markets Update with Perspective on Turkish Corporates" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.
- 11 Mayıs 2011 - Bank of New York Mellon Ortadoğu ve Afrika Küresel Müşteri Yönetimi Başkanı Tarek El-Refai'nin konuşmacı olarak katıldığı "MEA, Interest Towards Turkey, Preferences, Expectations, Strategies" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.
- 1 Kasım 2011 - İş Yatırım Uluslararası Piyasalar Müdür Yardımcısı Şant Manukyan ve Koç Holding Ekonomik Araştırmalar Koordinatörü Dr. Ahmet Çimenoglu'nun konuşmacı olarak katıldıkları "Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler Işığında Türkiye Ekonomisinin Görünümü" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.
- 7 Aralık 2011 - Coca-Cola CFO'su Orhun Köstem ve TAV Havalimanları A.Ş.'nin CFO'su Murat Uluğ'un konuşmacı olarak katıldıkları "Mali Piyasaları, Borçlanma Koşullarını, Kurumların Kriz Ortamında İzledikleri Farklı Stratejiler" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.
- 9 Şubat 2012 - Global Source Partners Ekonomist ve Stratejisti Atilla Yeşilada ve UniCredit Menkul Değerler Ekonomisti Güldem Atabay'ın konuşmacı olarak katıldıkları "AB Krizi ve Dünya Ekonomisinin Durumu, Türkiye Ekonomisinin Görünümü ve 2012 Yılında Yatırım Araçları" konulu ekonomi sohbeti gerçekleştirildi.



TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012

Derneğimiz tarafından bu yıl ilki düzenlenen "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012", 11 Aralık 2012 tarihinde Feriye-İstanbul'da gerçekleştirildi.

Çok yoğun bir ilgi ile 100'ün üzerinde yatırımcı ilişkileri profesyonelinin katıldığı zirvemizde yerli ve yabancı uzman konuşmacılar bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Katılımcılar, yatırımcı ilişkilerinin güncel sorularına cevap buldular.

TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar'ın yaptığı zirve konuşması ile başlayan "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012", gün boyu süren panellerin ardından İMKB Başkanı Dr. M. İbrahim Turhan'ın konuşma yaptığı Zirve Kokteyli ile sona erdi.

Yoğun bir ilginin yaşandığı panellerin ilki, Bersay İletişim Grubu Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Ali Saydam'ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Yatırımcı İlişkilerinde İletişim Araçları konulu oturumun panelistleri ise Steven Mitchell (Tayburn UK Yönetici Ortak), Yaprak Özer (İndeks İçerik İletişim Danışmanlık CEO, Gazeteci-Yazar), Baki Kara (Finar Kurumsal Ajans Başkanı), Bengi Vargül (TAV Havalimanları Kurumsal İletişim Direktörü) oldular.

Şirketlerin faaliyet raporlarını düzenlerken dikkat etmeleri gereken unsurlar, entegre raporlama, Avrupa'da başlayan yeni uygulamalar ve yurtdışı uygulamalar ile yerli uygulamalar arasındaki farklar görüşüldü. Ayrıca web sitesi ve sosyal medya kullanımı ile alternatif iletişim kanalları yatırımcı ilişkileri açısından değerlendirildi.

Zirve'nin ikinci paneli ise HSBC Securities Yurtdışı Satış Grubu Bölüm Başkanı Tunç Ural'ın moderatörlüğünde gerçekleşti. Onur Öz (Türk Telekom Sermaye Piyasaları ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü), Erkan Kilimci (Erste Securities İstanbul Genel Müdürü), Soner İnanç (Citi Menkul Değerler Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı), Bülent Topbaş (Strateji Menkul Değerler Fon Yöneticisi) ve Ercan Güner (HSBC Portföy Yönetimi Hisse Senedi ve Alternatif Fonlar Direktörü) bu bölümün panelistleri oldular.





“Aracı kurumların araştırma ve satış bölümleriyle ilişkiler”, “Bu alandaki güncel trendler”, “Yatırımcılar araştırma departmanlarından neler bekliyor?”, “Yatırımcı ile Satış & Trading iletişimi nasıl olmalı?”, “Yerli ve yabancı fon yöneticileriyle ilişkiler”, “Yerli fon yöneticileri ile ne sıklıkta görüşmek gerekir”, “Portföy dağılımında dikkate alınan konular”, “Yerli bireysel yatırımcılarla ilişkiler nasıl olmalı? Bireysel yatırımcıların beklentileri nelerdir?” bu panelin öne çıkan konuları arasındaydı.

Aktif Yatırımcı Hedefleme konulu üçüncü panel, IPREO EMENA Kurumsal/Veri ve Analiz Genel Müdürü Nick Arbuthnott’un moderatörlüğünde gerçekleşti. Andreas Posavac (IPREO Gelişmekte Olan Piyasalardan Sorumlu Direktör), Cihat Takunyacı (BNY Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul Ofis Temsilcisi), Funda Güngör Akpınar (TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı) ve Nurtaç Ziyal (Yıldız Holding M&A, İş Geliştirme ve Yatırımcı İlişkileri Genel Müdürü) ise bu panelin katılımcıları arasında yer aldılar.

“Global fonlara bölge ve çeşit açısından bakış”, “Yatırımcı tabanının genişletilmesi ve yükselen bölgeler”, “Depo sertifikaları çıkarma ve yurtdışında işlem görme olanakları” ve ilgili örnekler de bu bölümün ele alınan konuları arasındaydı. TÜYİD Borsa Trendleri Raporunda yer alan verilerden ve uluslararası araştırmalardan faydalanarak Türkiye’nin yatırımlar açısından yeri üzerine görüşüldü. Ayrıca şirket uygulamalarından verilen örnekler ile yatırımcı ilişkileri bölümlerinin şirket hedefleri doğrultusunda yatırımcı hedeflemek için alabilecekleri aksiyonlara vurgu yapıldı.

Uluslararası İşbirlikleri

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği, kurulduğu yıldan bu yana, üyeleri aralarında kıyaslama ve en iyi uygulama çalışmaları yaparak yatırımcı ilişkileri uygulamalarında uluslararası standartların oluşmasını ve mesleğin mükemmelliğe taşınmasını hedefleyen Global IR Network üyesidir.

Dünyadaki farklı yatırımcı ilişkileri dernekleriyle kurulan ilişkiler dernek üyelerine farklı ülkelerdeki faaliyetler konusunda haberdar olma imkanı sağlamaktadır.

Derneğimizin yurtdışındaki bağlantıları sayesinde Derneğimize üye kuruluşlar için de çeşitli imkanlar doğmaktadır. Bunlardan biri de, 14-16 Kasım 2012 tarihleri arasında NIRI - National Investor Relations Institute'un New York'da düzenlediği "Global IR Practises 2012" toplantısına belirli sayıda dernek üyemizin ücretsiz olarak katılımının sağlanmasıydı.

Bunun yanında, IR Magazine gibi uluslararası yayınlarla ve dünyadaki farklı yatırımcı ilişkileri dernekleriyle yapılan anlaşmalar neticesinde, dernek üyeleri hem avantajlı üyelik fırsatlarından hem de yurtdışında gerçekleştirilen etkinliklere avantajlı erişim imkanlarından faydalanarak global gelişmeleri izleyebilmekte ve diğer meslek profesyonelleriyle biraraya gelerek tanışma ve bilgi paylaşabilmeleri için etkin ortamlarda bulunabilmektedirler.





Yayınlar

Derneğimiz, her 3 ayda bir Fortune Dergisi ile birlikte dağıtımı gerçekleştirilen Hissedar Dergisi'ni yayınlamaktadır. Piyasa koşullarının nabzını tutarak, bu konuda derlediğimiz bilgilerin, üye kuruluşlarımızdan haberlerin, konusunda uzman profesyonellerin piyasa ve yatırımcı ilişkileri konusunda verdiği bilgilerin yer aldığı dergimiz, 20.000 adet basılarak Türkiye'deki bir çok üst düzey yöneticinin masasında yerini aldı. Dergide yayınlanan yazılardan bazı konu başlıkları şu şekildedir;

- "Düzenlemeler uygulanabilir risk odaklı ve prensip bazlı olacak", Vedat Akgiray (SPK), Sayı 1
- "Özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin esaslar", Murat Haholu (SPK), Sayı 2
- "İstanbul en büyük aday, yeter ki yasal düzenlemeler yapılsın", Hüseyin Erkan (İMKB), Sayı 2
- "Geleceğe yönelik finansal bilgilerin kamuya açıklanması", Şakir Yılmaz (SPK), Sayı 3
- "Sorun var demeyi yasakladık", Alparslan Korkmaz (T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı), Sayı 3
- "SPK'ya tabi olan şirketlerin uyacakları esaslar hakkında tebliğ", Ayça Sandıkçıoğlu (SPK), Sayı 4
- "Yatırımcı ve şirket MKK Portalı'nda buluşacak", Doç. Dr. Yakup Ergincan (MCK), Sayı 4
- "TBMM'ye gelmesi beklenen Türk Ticaret Kanunu Tasarısı ve Yatırımcı İlişkileri", Mustafa Ünal (ELO), Sayı 5
- "Finansal krizler sonrasında yatırımcı güveni sorunu ve yatırımcının korunması", Gülfer Özşahin (SPK), Sayı 6
- "Yeni yılda öncelikli gündemimiz yatırımcı eğitimi", Nevzat Öztangut (TSPAKB), Sayı 6
- "Yabancı yatırımcı VOB'u artık daha çok tanıyor", Işinsu Kestelli (VOB), Sayı 7
- "İstanbul Finans Merkezi gerçekleştirilebilir bir projedir", Vedat Akgiray (SPK), Sayı 9
- "Bireysel yatırımcıların temel yatırım yanılgıları", Ethem Sancak (SPK), Sayı 9
- "Elektronik genel kurullara yönelik eğitimler başlıyor", Ümit Yayla (MCK), Sayı 10
- "Tasarrufu arttırmak, yatırım araçlarını çeşitlendirmek ve vatandaşları bilgilendirmekle mümkün", Atilla Köksal (TSPAKB), Sayı 11
- "Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yeni uygulamalar", Mustafa Kemal Yılmaz (İMKB), Sayı 12
- 2013 yılı yeni sisteme uyum sağlama süreci olacak, Ferruh Tunç (KPMG), Sayı 12



2009 yılında ilk ve 2010 yılında güncellenmiş ikinci baskısı yayınlanan Nusret Orhun Köstem, Haluk Özdemir ve TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Funda Güngör Akpınar'ın birlikte hazırladıkları "Sermaye Piyasalarına Açılan Pencere" isimli kitabımız "Halka Arz Seferberliği İstanbul Zirvesi" kapsamında 500'ün üzerinde katılımcıya dağıtıldı. Yoğun talep ile karşılanan yayın Türkiye'nin önemli üniversite kütüphaneleri ile de paylaşılarak yerini aldı.

2012 yılında, TÜYİD Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak yayınlanmasını desteklediğimiz "Bireysel Yatırım ve Tasarrufları Koruma Rehberi" isimli kitap, SPK Daire Başkanı Sn. Ethem Sancak tarafından kaleme alındı. Kitap, temel yatırım yapma kuralları, uzman tavsiyeleri, yatırım türleri vb. detaylarla yatırımın her aşamasında yatırımcılara ışık tutan ve yatırımcıları potansiyel hatalardan korumayı amaçlayan önemli bir kılavuz niteliğindedir. Gerçek yatırım hatalarını hikayelerle ve örnek olaylarla açıklayan kitap aynı zamanda tüm sermaye piyasası kurumlarını tanıtmakta ve haksızlık durumunda başvuru yollarını göstermektedir.

2012 yılında TÜYİD Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği ve MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu işbirliğiyle Borsa Trendleri Raporu hazırlanıp yayınlandı. Rapor, İMKB ile ilgili Halka Arz Seferberliği ile birlikte halka açılma, halka açılan şirketlerin piyasa değerleri ve halka açıklık oranlarını, endeks performanslarını, işlem hacimlerini ve yerli yabancı işlem hacimlerini birarada ortaya koyan analizler içermektedir. Tüm piyasa oyuncuları ve takipçileri açısından faydalı olduğunu düşündüğümüz bu Rapor her 3 ayda bir yayınlanmaya devam edecektir. Rapora ve İngilizcesine TÜYİD web sitesinden ulaşmak mümkündür.





E-Bülten

Derneğimiz, üyelerimize her ay, etkinliklerimiz ve yeni çıkartılan mevzuat bilgileri hakkında güncellenmiş bilgilerin yer aldığı bir E-Bülten yollamaktadır. Bu E-Bülten sayesinde üyelerimiz piyasadaki ve derneğimizdeki son gelişmeleri takip edebilmektedirler.

Ayrıca, yatırımcı ilişkilerine ilişkin takvim tüm kullanıcıların bilgisine sunulmakta ve araştırma bölümüyle yatırımcı ilişkileri gündeminin nabızı tutulmaktadır.

Internet Sitesi

Kurumsal vizyonumuzu yansıtan internet sitemiz www.tuyid.org, derneğimizizin kurulduğu ilk yıl yayına girdi. Derneğimiz ve işbirliği içinde olduğumuz kurumlar tarafından hazırlanan birçok araştırma, rapor, eğitim ve sektörel bilginin bulunduğu sitemiz önemli bir ziyaret oranına sahiptir. Çok kısa bir süre içinde İngilizce versiyonu da yayına başlayacaktır.

Medya İlişkileri

Sektördeki gelişme ve faaliyetlerin etkin bir şekilde kitlelere aktarılması çok büyük ölçüde ulusal medyanın verdiği destek ile mümkün olmaktadır. Bugüne kadar, Derneğimiz ve sektör hakkında da gerek yazılı basında gerekse görsel medyada birçok haber çıkartılarak kamuoyunda sektör hakkında pozitif bir algı oluşmasına destek sağlandı. Bunlardan en önemlilerinden biri de, her hafta Bloomberg TV'de TÜYİD Üyelerinin konuk olduğu ve ekranda derneğimiz ve sektör hakkında bilgiler aktardıkları "Akıllı Para" programıdır.





“Akıllı Para” programına TÜYİD aracılığıyla konuk olan üyelerden bazıları;

- 12 Ekim 2011 - Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı
- 18 Ekim 2011 - Nusret Orhun Köstem, Coca-Cola İçecek A.Ş. Mali İşler Direktörü
- 26 Ekim 2011 - Abdullah Orkun Kaya, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
- 2 Kasım 2011 - Murat Uluğ, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi
- 16 Kasım 2011 - Cem Karakaş, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi
- 23 Kasım 2011 - Dr. Haluk Yükler, Torunlar GYO Yatırımcı İlişkileri Direktörü
- 30 Kasım 2011 - Cihat Takunyacı, BNY Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul Ofis Temsilcisi
- 7 Aralık 2011 - Dr. Berk Çağdaş, Doğu Otomotiv A.Ş. CFO’su
- 14 Aralık 2011 - Baki Kara, Finar Kurumsal Ajans Başkanı
- 21 Aralık 2011 - Dr. Adil Salepçioğlu, Tofaş A.Ş.
- 4 Ocak 2012 - Mahmut Kemal Aydın,
- 11 Ocak 2012 - Kamil Atilla Köksal, TAÇ Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
- 18 Ocak 2012 - Murat Göktepe,
- 25 Ocak 2012 - Hale Tunaboşlu, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi
- 2 Şubat 2012 - Selran Baydar Çakır, Global Yatırım Holding A.Ş. Yatırımcı İlişkileri Direktörü
- 23 Şubat 2012 - Murat Eryürekli, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi
- 1 Mart 2012 - Feyzullah Eğriboyun, Asya Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı
- 22 Mart 2012 - Şule Gündoğdu, Uyum Gıda Mali İşler Direktörü
- 30 Mart 2012 - Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı
- 17 Mayıs 2012 - Cüneyt Uygun, Aksa Enerji Üretim A.Ş. CFO’su
- 24 Mayıs 2012 - Hüseyin Kadri Samsunlu, Akfen Holding A.Ş. CFO’su
- 19 Temmuz 2012 - Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı

Farklı televizyon kanallarına konuk olan TÜYİD Üyeleri;

- Sky TV - 30 Mart 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı
- TRT Arapça kanalı - 9 Temmuz 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı
- CNBC-E - 27 Kasım 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı

Yazılı basında yer alan röportajlarımız;

- Bloomberg Businessweek Dergisi - 25-31 Aralık 2011, Zor Sınava Hazırlık 2012 Özel Dosya konusu röportajı
- Vatan Gazetesi - 6 Şubat 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı röportajı
- The Turkish Perspective Dergisi - Ağustos-Eylül 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı röportajı
- Foreks Haber Dergisi - Ağustos 2012, Funda Güngör Akpınar, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı röportajı



Basın Bülteni yolladığımız etkinliklerimiz;

- TÜYİD-MKK işbirliği ile hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun içeriği hakkında basın mensuplarını bilgilendirmek amacıyla hazırlanan Basın Bülteni, Temmuz 2012'de çok sayıda basın mensubu ile paylaşıldı ve bu paylaşım sonucunda Borsa Trendleri Raporu ve içeriği hakkında yazılı basında birçok haber yayınlandı.
- TÜYİD'in 11 Aralık 2012 tarihinde gerçekleştirdiği "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2012" için hazırlanan Basın Bülteni'nin basına yapılan servisi sonucunda görsel ve yazılı basından çok sayıda basın mensubu Zirve ile ilgili paylaşımlarda bulundu.

Basın Toplantısı düzenlediğimiz etkinliğimiz;

2012'de yayınlanmaya başlayan, TÜYİD ve MKK işbirliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporunun tanıtımı için 18 Ekim 2012 tarihinde çok sayıda basın mensubunun katılımıyla bir basın toplantısı düzenlenerek, içerik basın mensuplarıyla paylaşıldı.

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneđi, Yatırımcı İlişkileri alanında hizmet veren uzmanların meslek grubunu temsil eder. Bu kapsamda Türkiye'deki ve dünyadaki gelişmeleri ve mevzuatı yakından izler, düzenleyici kurum ve ilgili kuruluşlara üyelerinin ortak görüşlerinin iletilmesinde köprü rolü oynar. Derneđimiz, yeni dönemde de sektörün nabzını tutmaya ve bu konuda üyelerine her türlü desteđi vermeye devam edecektir.

Saygılarımızla,

TÜYİD Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneđi





Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneđi
2011-2012 Tarihli Mali Tablolar

Denetim Kurulu Raporu

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneđi

Genel Kurul Sayın Başkanlığına,

Derneđin 2011-2012 yılı alıřmalarına ait Hesap Durumu ile Gelir Gider Tablosu'na esas teřkil eden kayıt ve belgeleri, Üye Kayıt Defteri ve Demirbař Defteri'ni inceledik, Karar Defteri'ndeki Yönetim Kurulu Kararlarını gözden geçirdik.

Yönetim Kurulu Derneđin Tüzüğünde gösterilen amaçlar doğrultusunda faaliyet göstermiş, Gelir ve Giderler Yönetim Kurulu kararlarına uygun tutulmuş olup, düzgün belgelere dayalıdır.

Sonuç olarak hesapların tasdiki ve Yönetim Kurulu'nun ibrasını yüksek takdirlerinize sunarız.

Saygılarımızla,



Mehmet Özkan
Denetim Kurulu Üyesi



Haluk Yükler
Denetim Kurulu Üyesi



Aslı Selçuk
Denetim Kurulu Üyesi





YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ - BİLANÇO TABLOSU

	31 Aralık 2011 (TL)		31 Aralık 2012 (TL)	
1-DÖNEN VARLIKLAR		174.155,27		219.021,55
Hazır Değerler		131.798,59		148.104,39
Kasa	45,29		-	
Bankalar	131.753,30		148.104,39	
Menkul Kıymetler		38.662,96		50.968,25
Diğer Menkul Kıymetler	38.662,96		50.968,25	
Ticari Alacaklar		-		1.000,00
Alıcılar	-		-	
Verilen Depozito ve Teminatlar	-		1.000,00	
Diğer Alacaklar		2.980,08		14.199,48
Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar	2.621,64		14.199,48	
Diğer Çeşitli Alacaklar	358,44		-	
Stoklar		713,64		921,38
Verilen Sipariş Avansları	713,64		921,38	
Diğer Dönen Varlıklar		-		3.828,05
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	-		3.769,67	
İş Avansları	-		58,38	
2-DURAN VARLIKLAR		7.980,80		7.274,69
Mali Duran Varlıklar		5.000,00		5.000,00
İştirakler	-		-	
İştiraklere Sermaye Taahhütleri [-]	-		-	
Bağlı Ortaklıklar	5.000,00		5.000,00	
Maddi Duran Varlıklar		2.980,80		2.274,69
Maddi Duran Varlıklar (Brüt)	-		-	
Demirbaşlar	2.980,80		3.955,06	
Diğer Maddi Duran Varlıklar	-		-	
Birikmiş Amortismanlar [-]	-		1.680,37	
Yapılmakta Olan Yatırımlar	-		-	
Verilen Sipariş Avansları	-		-	
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		-		-
Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri	-		-	
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	-		-	
Birikmiş Amortismanlar [-]	-		-	
Verilen Sipariş Avansları	-		-	
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI		182.136,07		226.296,24
3-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR		11.618,34		14.003,43
Ticari Borçlar		2.246,26		0,01
Satıcılar	2.207,73		0,01	
Diğer Ticari Borçlar	38,53		-	
Diğer Borçlar		1.171,54		120
Personele Borçlar	337,93		-	
Diğer Çeşitli Borçlar	833,61		120	
Alınan Avanslar		-		-
Alınan Diğer Avanslar	-		-	
Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler		8.200,54		13.883,42
Ödenecek Vergi ve Fonlar	6.073,97		10.141,53	
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	2.126,57		3.741,89	
Borç ve Gider Karşılıkları		-		-
Dönem Kârı Vergi/Diğer Yasal Yükümlülükler Karşılığı	-		-	
Dönem Kârı Peşin Ödenen Vergi Diğer Yükümlülükler [-]	-		-	
Maliyet Giderleri Karşılığı	-		-	
5-ÖZKAYNAKLAR		170.517,73		212.292,81
Ödenmiş Sermaye		-		-
Sermaye	-		-	
Ödenmemiş Sermaye [-]	-		-	
Geçmiş Yıllar Kârları (Gelir Fazlalıkları)		44.225,80		170.517,73
Geçmiş Yıllar Zararları (Gelir Fazlalıkları)	44.225,80		-	
Dönem Net Kârı		126.291,93		41.775,08
Dönem Net Zararı [-]	-		-	
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI		182.136,07		226.296,24

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLER DERNEĞİ - GELİR TABLOSU

	31 Aralık 2011 (TL)		31 Aralık 2012 (TL)	
A- BRÜT SATIŞLAR		268.660,00		269.825,01
1-Yurtiçi Satışlar	-		-	
2-Prim ve Aidatlar	268.500,00		267.125,01	
3-Diğer Gelirler	-		-	
4-Bağış ve Yardımlar	160,00		2.700	
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ [-]		-		-
1-Satıştan İadeler	-			
C- NET SATIŞLAR		268.660,00		269.825,01
D- SATIŞLARIN MALİYETİ [-]		-		-
1-Satılan Mamuller Maliyeti	-		-	
2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti	-		-	
3-Satılan Hizmet Maliyeti	-		-	
BRÜT SATIŞ KÂRI		268.660,00		269.825,01
BRÜT SATIŞ ZARARI		-		-
E- FAALİYET GİDERLERİ [-]		149.344,59		254.638,11
1-Genel Yönetim Giderleri	149.344,59		254.638,11	
2-Amaca Yönelik Giderler	-			
FAALİYET KÂRI		119.315,41		15.186,90
FAALİYET ZARARI				
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR		6.976,52		26.588,16
1-Faiz Gelirleri	-		22.216,00	
2-Menkul Kıymetler Satış Kârları	6.976,52		4.372,16	
3-Diğer Olağan Gelir ve Kârlar	-			
G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR [-]		-		-
1-Enflasyon Düzeltmesi Zararları	-		-	
2-Diğer Olağan Gider ve Zararlar	-		-	
H- FİNANSMAN GİDERLERİ [-]		-		-
1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri	-		-	
OLAĞAN KÂR		126.291,93		41.775,06
OLAĞAN ZARAR				
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR		-		0,04
1-Önceki Dönem Gelir ve Kârları	-		-	
2-Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar	-		0,04	
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR [-]		-		0,02
1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları				
2-Önceki Dönem Gider ve Zararları	-		-	
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar	-		0,02	
DÖNEM BRÜT KÂRI		126.291,93		41.775,08
DÖNEM BRÜT ZARARI				
K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞILIĞI [-]		-		-
DÖNEM NET KÂRI		126.291,93		41.775,08





YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLER DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ - BİLANÇO TABLOSU

	31 Aralık 2011 (TL)		31 Aralık 2012 (TL)	
1-DÖNEN VARLIKLAR				
Hazır Değerler		0,74		2.435,22
Kasa	-		21,52	
Bankalar	0,74		2.413,70	
Menkul Kıymetler		18.313,31		5.196,15
Diğer Menkul Kıymetler	18.313,31		5.196,15	
Ticari Alacaklar		-		35.290,90
Alıcılar	-		33.040,46	
Verilen Depozito ve Teminatlar	-		2.250,00	
Diğer Ticari Alacaklar	-		0,44	
Diğer Ticari Alacaklar		1,00		
Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar	-		-	
İştiraklerden Alacaklar	-		-	
Diğer Ticari Alacaklar	1,00			
Stoklar		4,07		883,79
Verilen Sipariş Avansları	4,07		883,79	
Diğer Dönen Varlıklar		2.571,87		5.210,49
Devreden KDV	2.541,82		2.673,74	
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	30,05		2.536,75	
2-DURAN VARLIKLAR			1.708,51	1.225,51
Maddi Duran Varlıklar		1.708,51		1.225,51
Demirbaşlar	2.010,01		2.010,01	
Birikmiş Amortismanlar [-]	301,50		784,5	
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		-		-
Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri	-		-	
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	-		-	
Birikmiş Amortismanlar [-]	-		-	
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI			22.599,50	50.242,06
3-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR			3.458,40	15.358,14
Ticari Borçlar		412,54		58,66
Satıcılar	412,54		46,46	
Diğer Ticari Borçlar	-		12,2	
Diğer Borçlar		2.831,57		14.199,48
Ortaklara Borçlar	-		-	
İştiraklere Borçlar	-		-	
Bağlı Ortaklıklara Borçlar	2.621,64		14.199,48	
Personele Borçlar	-		-	
Diğer Çeşitli Borçlar	209,93		-	
Alınan Avanslar		-		590
Alınan Sipariş Avansları	-		-	
Alınan Diğer Avanslar	-		590	
Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler		214,29		510
Ödenecek Vergi ve Fonlar	214,29		510	
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	-		-	
Borç ve Gider Karşılıkları		-		-
Dönem Kârı Vergi/Diğer Yasal Yükümlülükler Karşılığı	-		-	
Dönem Kârı Peşin Ödenen Vergi Diğer Yükümlülükler [-]	-		-	
5-ÖZKAYNAKLAR			19.141,10	34.883,92
Ödenmiş Sermaye		5.000,00		5.000,00
Sermaye	5.000,00		5.000,00	
Ödenmemiş Sermaye [-]	-		-	
Geçmiş Yıllar Kârları		26.242,50		26.242,50
Geçmiş Yıllar Zararları [-]		-		12.101,40
Dönem Net Kârı		-		15.742,82
Dönem Net Zararı [-]		-12.101,40		-
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI			22.599,50	50.242,06

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLER DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ - GELİR TABLOSU

	31 Aralık 2011 (TL)		31 Aralık 2012 (TL)	
A- BRÜT SATIŞLAR		2.575,78		170.131,52
1-Yurtiçi Satışlar	2.575,78		170.131,52	
2-Yurtdışı Satışlar	-		-	
3-Diğer Gelirler	-		-	
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ [-]		-		37,50
1-Satıştan İadeler	-		37,50	
C- NET SATIŞLAR		2.575,78		170.094,02
D- SATIŞLARIN MALİYETİ [-]		835,92		113.456,07
1-Satılan Mamuller Maliyeti	-		-	
2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti	-		-	
3-Satılan Hizmet Maliyeti	835,92		113.456,07	
4-Diğer Satışların Maliyeti	-		-	
BRÜT SATIŞ KÂRI		1.739,86		56.637,95
BRÜT SATIŞ ZARARI				
E- FAALİYET GİDERLERİ [-]		14.833,56		43.173,90
1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri	-		-	
2-Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	-		-	
3-Genel Yönetim Giderleri	14.833,56		43.173,90	
FAALİYET KÂRI				13.464,05
FAALİYET ZARARI (-)		13.093,70		
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR		992,30		2.326,44
1-Menkul Kıymetler Satış Kârları	992,30		2.259,60	
2-Kambiyo Kârları	-		66,84	
3-Enflasyon Düzeltmesi Kârları	-		-	
4-Diğer Olağan Gelir ve Kârlar	-		-	
G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR [-]		-		48,51
1-Kambiyo Zararları	-		48,51	
2-Enflasyon Düzeltmesi Zararları	-		-	
3-Diğer Olağan Gider ve Zararlar	-		-	
H- FİNANSMAN GİDERLERİ [-]		-		
1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri	-		-	
OLAĞAN KÂR		-		15.741,98
OLAĞAN ZARAR (-)		12.101,40		
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR		-		0,84
1-Önceki Dönem Gelir ve Kârları	-		-	
2-Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar	-		0,84	
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR [-]		-		-
1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları	-		-	
2-Önceki Dönem Gider ve Zararları	-		-	
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar	-		-	
DÖNEM BRÜT KÂRI				15.742,82
DÖNEM BRÜT ZARARI		-12.101,40		
K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞILIĞI [-]		-		-
DÖNEM NET ZARARI		-12.101,40		15.742,82





Üyelerimiz (31.12.2012 tarihi itibariyle)

Kurumsal Üyeler

Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	İndeks İçerik İletişim Danışmanlık Tic. Ltd.
Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	Katmerciler Araç Üstü Ekipman San. ve Tic. A.Ş.
Akfen Holding A.Ş.	Koç Holding A.Ş.
Aksa Enerji Üretim A.Ş.	Migros Ticaret A.Ş.
Anadolu Efes Biraçılık ve Malt. San. A.Ş.	Netaş Telekomünikasyon A.Ş.
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş.	Park Elektrik Üretim Mad. San. ve Tic. A.Ş.
Arçelik A.Ş.	Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.
Asya Katılım Bankası A.Ş.	Petkim Petro Kimya Holding A.Ş.
Aygaz A.Ş.	Pınar Süt Mam. San. A.Ş.
Bersay İletişim Grubu	Saf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Bersay İletişim Enstitüsü	TAV Havalimanları Holding A.Ş.
BNY Mellon	Tayburn
Borusan Holding A.Ş.	Teknosa İç ve Dış Tic. A.Ş.
Boyner Büyük Mağazacılık A.Ş.	Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.
Coca-Cola İçecek A.Ş.	Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Credit Agricole Cheuvreux Menkul Değerler A.Ş.	Turcas Petrol A.Ş.
Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş.	Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.
Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.	Tüpraş A.Ş.
Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş.	Türk Ekonomi Bankası A.Ş.
Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları A.Ş.	Türk Hava Yolları A.O.
Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti.	Türk Telekomünikasyon A.Ş.
Ford Otosan A.Ş.	Türkiye Vakıflar Bankası T. A.O.
Foreks Bilgi İletişim Hiz. A.Ş.	Uyum Gıda İth. Mad. San. ve Tic. A.Ş.
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Vestel Elektronik San ve Tic. A.Ş.
Global Yatırım Holding A.Ş.	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.
Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş.	Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
İhlas Holding A.Ş.	Yıldız Holding A.Ş.

Bireysel Üyeler

Abdullah Orkun Kaya
Ahmet Raif Ünüvar
Ali Saydam
Bahadır Dalkılıç
Begüm Albayrak
Cengaver Yıldızgöz
Ceren Candemir
Cevat Haluk Özdemir
Demet Karataş
Dobrinka Cidrof
Emine Sebilcioğlu
Eren Öner
Funda Güngör Akpınar
Hale Tunaboylu
Haluk Yükler
İbrahim Tamer Haşimoğlu
İrem Çalışkan Dursun
Kemal Koray Öztürkler
Kerem Lütfi Akıllı
Mehmet Hurşit Zorlu
Mehmet Özkan
Murat Eryürekli
Mustafa Ünal
Özge Bulut Maraşlı
Özlem Denizmen
Ragıp Nebil İlseven
Reşit Timuçin Gültekin
Rıza Kadılar
Serdar Akcasu
Sezgi Eser
Şule Gençtürk
Tolga Tunaboylu
Zehra Saygın

İletişim



TÜYİD YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ

Gazeteciler Mah. Dergiler Sok.

Deal Plaza No: 25/2

Esenetepe İstanbul

Tel: (212) 306 38 08

Faks: (212) 306 38 09

E-posta: info@tuyid.org

www.tuyid.org



